MUNICÍPIO DE XANXERÊ, SC

Modelo Recurso Edital de Concurso Público nº 1/2015 – fls. 1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS APROVADOS NO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2015, DE 20

DE JANEIRO DE 2015.

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, SC, inscrito no CNPJ sob o nº 83.009.860/0001-13, com sede administrativa na Rua Dr. José de Miranda Ramos,
455, Centro, Xanxerê, SC, CEP 89820-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, ADEMIR JOSÉ GASPARINI, torna público
Homologação da listagem final dos classificados Portadores de Necessidades Especiais – PNE no edital de Concurso Público Nº 1/2015.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato C.GERAIS PORT.
MAT.

RAC.LÓG
C.ESP. T.P.O. Total Situação. Class.

945
Marta Francisnara
Dala Riva Casonatto

1,60  1,20  1,00  2,10  5,90  5,90  APROVADO(A) 1º

484
Adriane de Marco
Salini

1,00  0,60  0,60  2,40  4,60  4,60  APROVADO(A) 2º

Xanxerê, SC, 11 de maio de 2015.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI
Prefeito Municipal de Xanxerê